j xiiiDcj».nicj нм. Л.1У1. иероекова

П Р И К А З

^  декабря 2017 г. /О
г. Нальчик

О создании антикоррупционной комиссии

В соответствии со статьей 13.3 Федерального закона от 25.12.2008 года
№ 273-ФЗ «О противодействии коррупции» и Методическими
рекомендациями по разработке и принятию организациями мер по
предупреждению и противодействию коррупции, утвержденными
Минтрудом РФ 08.11.2013 года,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Создать антикоррупционную комиссию КБГУ в следующем составе:
Кумыков Ауес Мухамедович, проректор по воспитательной работе и

социальным вопросам, председатель комиссии.
Машукова Елена Малильевна, начальник управления кадрового,

правового обеспечения и делопроизводства, секретарь комиссии.
Члены комиссии:
Лесев Вадим Николаевич -  проректор по учебной работе;
Бишенов Азрет Алиевич -  советник при ректорате;
Гукепшоков Мурат Хасанбиевич -  директор института права,

экономики и финансов;
Скачков Андрей Геннадьевич -  начальник управления безопасности

КБГУ;
Коцев Ратмир Тимурович -  заместитель начальника управления

стратегического развития КБГУ, начальник отдела по развитию и связи с
общественными структурами и бизнес-сообществами;

Люев Азамат Хасейнович -  начальник управления по молодежной
политике и воспитательной работе;

Махиева Танзиля Тахировна — руководитель секретариата ректора.
2. Ответственным за осуществление контроля и координации

деятельности структурных подразделений КБГУ по реализации мер
противодействия коррупции, а также по профилактике коррупционных и
иных правонарушений назначить проректора по воспитательной работе и
социальным вопросам Кумыкова А.М.

3. Признать утратившим силу приказ от 22.09.2015 года № 303/0.
ОСНОВАНИЕ: проект приказа начальника УКПО и Д Машуковой Е.М.

от 30.11.2017 года, резолюция и.о. ректора Кумыкова А.М.

РЕКТОР Ю.К. АЛЬТУДОВ

СОГЛАСОВАНО:

проректор по ВР и СВ

проректор по УР

нач. УКПО и Д

корректор
ОО УКПОиД

  А.М. Кумыков

Н- Лесев

. Машукова

И.А. Жилясова

Исполнитель:
Машезова М.Р.
к.т.: 42-52-54